РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«26» февраля  2014                         
   № 10                                   ст. Владимировская

О внесении изменений 

в распоряжение 

от 30 октября 2013 №26 

В соответствии с постановлениями Администрации Владимировского сельского поселения от 05.09.2013 № 75 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Владимировского сельского поселения и Методических рекомендаций», от 24.02.2014 №20 «О внесении изменений в постановление Администрации от 29.10.2013 № 96 «Об утверждении муниципальной программы Владимировского сельского поселения «Об утверждении муниципальной программы Владимировского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Владимировское сельское поселение», -

1. Внести изменения в план реализации муниципальной программы Владимировского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» на 2014 год согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение подлежит обнародованию на информационных стендах.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Владимировского

сельского поселения                                               А.В. Изварин
Приложение

к распоряжению

Администрации Владимировского 

сельского поселения

от 26.02.2014  № 10   

План реализации муниципальной программы Владимировского сельского поселения " Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах " на 2014 год

	№ п/п
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель 
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов (тыс.руб.)

	
	
	
	
	
	Всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Бюджет района
	Бюджет поселения

	1
	Подпрограмма 1 «Пожарная безопасность»
	Администрация  Владимировского сельского поселения
	
	2014
	21,9
	0,00
	0,00
	0,00
	21,9

	2
	Основное мероприятие 1.1. Повышение уровня пожарной безопасности населения и территории поселения
	Администрация  Владимировского сельского поселения
	обеспечение и поддержание высокой готовности сил и средств Владимировского сельского поселения, улучшение оперативных возможностей при тушении пожаров и спасании людей на пожарах
	2014
	21,9
	0,00
	0,00
	0,00
	21,9

	3
	Подпрограмма  2 «Защита от чрезвычайных ситуаций»
	Администрация Владимировского сельского поселения
	
	2014
	112,7
	0,00
	0,00
	0,00
	112,7

	4
	Основное мероприятие 

2.1.Предупреждение чрезвычайных ситуаций и пропаганда среди населения безопасности жизнедеятельности и обучение действиям при возникновении чрезвычайных ситуаций
	Администрация Владимировского сельского поселения
	своевременное информирование населения об угрозе и возникновении чрезвычайных ситуаций, проведение профилактических мероприятий и повышение готовности населения к действиям при возникновении чрезвычайных ситуаций
	2014
	4,0
	0,00
	0,00
	0,00
	4,0

	5
	Основное мероприятие 2.2. Межбюджетные трансферты на осуществление полномочий по созданию, содержанию и организации деятельности аварийно-спасательного формирования на территории поселения
	Администрация  Владимировского сельского поселения
	обеспечение и поддержание высокой готовности сил предназначенных для ликвидации чрезвычайных ситуаций
	2014
	108,7
	0,00
	0,00
	0,00
	108,7

	6
	Подпрограмма 3  Обеспечение безопасности на водных объектах
	Администрация  Владимировского сельского поселения
	
	2014
	2,0
	0,00
	0,00
	0,00
	2,0

	7
	Основное мероприятие 3.1. Предупреждение происшествий на водных объектах
	Администрация Владимировского сельского поселения
	обеспечение и поддержание высокой готовности сил и средств Администрации  Владимировского сельского поселения
	2014
	2,0
	0,00
	0,00
	0,00
	2,0

	8
	ИТОГО:
	
	
	2014
	136,6
	0,00
	0,00
	0,00
	136,6


